

สรุปผลการประมาณราคาจ้างก่อสร้าง

แบบ ป.ร.๕

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองจันทบุรี

งาน / โครงการ : ปรับปรุงถนนลาดยางและต่อประปาชุมชนบริเวณเทศบาลตำบลเมืองเก่า
 สถานที่ดำเนินการ : งบประมาณอุดหนุนเทศบาลเมืองจันทบุรี ๑.๘๖๖๖ ๑.๘๖๖๖๖
 ขนาด : ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๘ นิ้ว สำหรับความลึกที่ฝัง ๕๐-๑๐๐ เมตรหรือมากกว่า
 งบประมาณประมาณที่ : ๑๑๘/๒๖
 งบประมาณจากรายรับ : = ๘ ๗๒๒ ๒๕๖๒
 ผู้ประมาณราคา : นายฤทธิชัย สุทธิพิศนีย์

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------|-------------------------|-------------------------------------|----------|
| 1 | เผาน้ำรถยก | 594,000.00 | |
| 2 | งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ | 195,000.00 | |
| 3 | ช่างโครงการ | 3,000.00 | |
| รวม | | 792,000.00 | |
| รวมเป็นเงิน | | 792,000.00 | |
| คิดเป็นเงินงบประมาณเมือง | | 792,000.00 | |
| 01(วิศวกรรม) | | (ใช้เงินงบฯ/เงินอุดหนุนเทศบาลเมือง) | |

คณะกรรมการพิจารณา และผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ
 (นายสมชาย นริศนันท์) ผู้ชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสุรชาติ ธีระวัฒน์) นายช่างโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายพิชญ์ฤทธิ สุทธิพิศนีย์) หัวหน้าฝ่ายควบคุมและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสุวิทย์ ธีระวัฒน์) ผู้ชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายระพีพร นาน) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายบรรจง อ่างอิน)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายฤทธิชัย สุทธิพิศนีย์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายบรรจง อ่างอิน)
 นายช่างเทคนิคชำนาญงาน
 - ๘ ๗๒๒ ๒๕๖๒

สรุปผลการประเมินราคาหลักทรัพย์

เลขที่ บ.5(ก)

ส่วนราชการ สำนักงานเขตบางเขนจังหวัด


งาน / โครงการ : บริษัทกรุงเทพเบ็ดเสร็จที่ปรึกษาการประเมินราคาหลักทรัพย์
 สถานที่ดำเนินการ : บริษัทกรุงเทพเบ็ดเสร็จที่ปรึกษาการประเมินราคาหลักทรัพย์ ถนนพหลโยธิน กรุงเทพฯ
 ขนาด : ขนาดพื้นที่อยู่พัก 8 ไร่ ค่าเฉลี่ยราคาที่ดินไร่ 43-100 เมตรหรือหรืออยู่พัก
 ลักษณะของพื้นที่ : 129/111 ไร่เศษ ฝั่งถนนเขตบางเขนจังหวัด
 ประเภทอาคารรวม ปร. 4 จำนวน 5 ชั้น
 ประเภทอาคารมีพื้นที่ = 8 ไร่ 2562
 ผู้ประเมินราคา : นายสุชาติ สุทธิศิลป์

| ลำดับที่ | รายการ | ราคา ค่าประเมิน (บาท) | ภาษี | ราคา ค่าเฉลี่ย (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-------------|--|-------|----------------------------|---|
| 1 | ที่ดินเปล่า | 594,264.00 | 1,000 | 594,264.00 | Factor F - คอนกรีตในผู้ 0% - ภาษี 7% - เงินลงทุนค่าเช่า 0% - เงินประกันอสังหาริมทรัพย์ 0% - ที่ว่างเปล่า |
| สรุป | | รวมเงินใน พื้นเป็นเงินของประเมินคือ | | 594,264.00 594,000.00 | |
| | (ตัวอักษร) | (ตัวเลขตัวอักษร) | | | |

ผลการพิจารณา และกำหนดราคาเช่า

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ
(นายบรรณ สุทธิศิลป์) ผู้อำนวยการกอง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายทราวุธ สีสุรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายพิชิตสุธรรม สุทธิศิลป์) หัวหน้าฝ่ายประเมินและต่อราคา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุวิทย์ ภูมิสุข) ผู้อำนวยการกอง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสมเจต ภาสกร) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายบรรณ สุทธิศิลป์) ผู้อำนวยการกอง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุชาติ สุทธิศิลป์) ผู้อำนวยการกอง

(นายบรรณ สุทธิศิลป์)
 นายทราวุธ สีสุรัตน์
 - 8 ไร่ 2562

ตาม

ประกอบกิจการตามหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย

ผู้รับทราบ นายสุวิทย์ สุทธิชัย

ตาม

ตามบัญชีแสดงฐานะการเงิน ณ วันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๒

๘. งบกำไรสุทธิ

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | กำไรสุทธิ | | จำนวน | | กำไรสุทธิ รวม | บาท |
|-------|--|-------|-------|------------|------------|----------|----------|-------------------|-----|
| | | | | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท | | |
| 1 | กำไรสุทธิ 100 บาท จำนวน 100 หน่วย | 1.00 | บาท | 421,000.00 | 421,000.00 | - | - | 421,000.00 | |
| 2 | กำไรสุทธิ 277,253.29 บาท จำนวน 2 หน่วย | 1.00 | บาท | 153,254.00 | 153,254.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 158,254.00 | |
| 3 | กำไรสุทธิ 12,500.00 บาท จำนวน 1 หน่วย | 1.00 | บาท | 12,500.00 | 12,500.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 14,500.00 | |
| 4 | กำไรสุทธิ 510.00 บาท จำนวน 1 หน่วย | 1.00 | บาท | 510.00 | 510.00 | - | - | 510.00 | |
| | รวม | | | | | | | 894,264.00 | |

(ลงชื่อ) (นายสุวิทย์ สุทธิชัย)

ผู้รับทราบ นายสุวิทย์ สุทธิชัย

สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ สำนักงานพัฒนาพลังงานชีวภาพ


แบบ ปจ.5(ก)


งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบผลิตและใช้ประโยชน์จากพลังงานชีวภาพ
สถานที่ดำเนินการ : หน่วยงานผลิตและพัฒนาระบบชีวภาพ อ.แม่จัน จ.เชียงราย
ขนาด : ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 8 ไร่ จำนวนอาคาร 45-100 เมตรหรือมากกว่า
ค่าประเมินเบื้องต้น : 109/12 บาทต่อหน่วย ระบบชีวภาพ
ประเภทอาคารแบบ ปจ.4 : อ่างเก็บน้ำ
ประเภทราคาค่าเงิน : - 8 WBL 2562
ผู้ประเมินราคา : นายอุทิศ สุทธิศิลป์

| ลำดับที่ | รายการ | Y26 จำนวนเงิน (บาท) | Factor F | Y28 ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|-----------|-------------------------|--|----------|-----------------------------|---|
| 1 | งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ | 149,512.90 | 1.3074 | 195,473.17 | Factor F - คอนกรีตเสริมเหล็ก 6% - ภาษี 7% - เงินค่าช่าง 0% - เงินประกันอาคาร 0% - เงินที่ดิน |
| สรุป | | รวมเงินเงิน คิดเป็นเงินงบประมาณ | | 195,473.17 195,000.00 | |
| (บาทถ้วน) | | (หนึ่งแสนเก้าพันห้าร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน) | | | |


คณะกรรมการพิจารณา และผู้ประเมินราคาผลงาน

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ
(นายบรรณ ภูมิพิสัย) ผู้อำนวยการส่วน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศรายุติ สิตคำจวบ) นายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายพิชิตชายุทธ อัญชลีพิชญ์สุภรณ์) หัวหน้าฝ่ายระบบและเครื่องจักร

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุวิวัฒน์ ภูมิพิสัย) หัวหน้าฝ่ายเทคนิค

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายพรเชษฐ์ นามวง) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายบรรจง อ่างเย็น)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอุทิศ สุทธิศิลป์) วิศวกรโยธาดำเนินงาน

(นายบรรจง อ่างเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลอัมพวัน
- 8 WBL 2562

សម្រាប់រយៈពេល ១២ ខែ ចាប់ពីថ្ងៃទី ០១ ខែ មិថុនា ឆ្នាំ ២០២៣ ដល់ ៣១ ខែ មិថុនា ឆ្នាំ ២០២៣

សម្រាប់រយៈពេល ១២ ខែ ចាប់ពីថ្ងៃទី ០១ ខែ មិថុនា ឆ្នាំ ២០២២ ដល់ ៣១ ខែ មិថុនា ឆ្នាំ ២០២២

សម្រាប់រយៈពេល ១២ ខែ ចាប់ពីថ្ងៃទី ០១ ខែ មិថុនា ឆ្នាំ ២០២១ ដល់ ៣១ ខែ មិថុនា ឆ្នាំ ២០២១

២០២១

២០២២

២០២៣

| សំណើ | ប្រភេទ | ចំនួន | ឯកតា | ឆ្នាំ ២០២១ | | ឆ្នាំ ២០២២ | | ឆ្នាំ ២០២៣ | | សរុប | សរុប |
|------|---|-------|------------|------------|----------|------------|-----------|------------|-------|------------|------------|
| | | | | ចំនួន | តម្លៃ | ចំនួន | តម្លៃ | ចំនួន | តម្លៃ | | |
| 1 | ការងារសាងសង់ប្រព័ន្ធបណ្តាញ | 1.00 | ម៉ែត្រ | | 2.880.00 | | 2.880.00 | | | 2.880.00 | |
| 2 | ការងារសាងសង់ប្រព័ន្ធបណ្តាញ ១០ គីឡូម៉ែត្រ (១០០០០០ ម៉ែត្រ 10 គីឡូ) | 1.00 | ម៉ែត្រ | | - | 8.400.00 | 8.400.00 | | | 8.400.00 | |
| 3 | ការងារសាងសង់ប្រព័ន្ធបណ្តាញ | 1.00 | គីឡូម៉ែត្រ | | - | 1.350.00 | 1.350.00 | | | 1.350.00 | |
| 4 | ការងារសាងសង់ប្រព័ន្ធបណ្តាញ | 1.00 | ម៉ែត្រ | | - | 1.590.00 | 1.590.00 | | | 1.590.00 | |
| 5 | ការងារសាងសង់ប្រព័ន្ធបណ្តាញ ២ គីឡូម៉ែត្រ ៤ គីឡូម៉ែត្រ ០៥៣ ២៧៧-២៧៨ ប្រមាណ ២ គីឡូម៉ែត្រ ៤ គីឡូម៉ែត្រ | 20.00 | ម៉ែត្រ | 89.005.40 | 4.933.27 | 1.335.98 | 26.719.60 | | | 112.785.00 | |
| 6 | ការងារសាងសង់ប្រព័ន្ធបណ្តាញ | 1.00 | ម៉ែត្រ | 13.359.81 | 4.007.94 | 4.007.94 | 4.007.94 | | | 17.367.75 | |
| 7 | ការងារសាងសង់ប្រព័ន្ធបណ្តាញ | 1.00 | ម៉ែត្រ | 1.677.04 | 1.677.04 | 503.11 | 503.11 | | | 2.180.15 | |
| | | | | | | | | | | | 149.512.80 |

(លេខ) ០១២០ ០១២០២៣

លេខសម្រេច ០១២០២៣ ចុះថ្ងៃទី ០១ ខែ មិថុនា ឆ្នាំ ២០២៣

| ลำดับ | รายการ | บัญชีรายการ | | ค่าบัญชีรวม | | ค่ารายการ | | รายการ/บัญชี รายการ | รายการ/บัญชี รายการ |
|-------|--------------------------------------|-------------|-------|-------------|-----------|-----------|-----------|------------------------|------------------------|
| | | จำนวน | หน่วย | รายการรวม | รายการรวม | รายการรวม | รายการรวม | | |
| 1 | เงินสด 1 บาท 4 x 8 นิ้ว ขนาด 2.0 มม. | 0.50 | แผ่น | 1,250.00 | รายการรวม | 625.00 | - | - | รายการ/บัญชี รายการ |
| 2 | เงินสด 1 บาท 4 x 8 นิ้ว ขนาด 2.3 มม. | 1.00 | แผ่น | 735.00 | รายการรวม | 735.00 | - | - | รายการ/บัญชี รายการ |
| 3 | เงินสด 1 บาท 1 x 1 นิ้ว ขนาด 1.2 มม. | 2.00 | แผ่น | 214.95 | รายการรวม | 429.90 | - | - | รายการ/บัญชี รายการ |
| 4 | เงินสด 1 บาท 1 x 1 นิ้ว ขนาด 1.2 มม. | 1.00 | แผ่น | 100.00 | รายการรวม | 100.00 | 70.00 | 70.00 | รายการ/บัญชี รายการ |
| 5 | เงินสด 1 บาท 1 x 1 นิ้ว ขนาด 1.2 มม. | 3.00 | แผ่น | 39.30 | รายการรวม | 117.90 | 35.00 | 105.00 | รายการ/บัญชี รายการ |
| 6 | เงินสด 1 บาท 1 x 1 นิ้ว ขนาด 1.2 มม. | 3.00 | แผ่น | 34.16 | รายการรวม | 102.48 | 35.00 | 105.00 | รายการ/บัญชี รายการ |
| 7 | เงินสด 200 บาท | 0.15 | ใบ | 1,482.14 | รายการรวม | 222.32 | - | - | รายการ/บัญชี รายการ |
| 8 | เงินสด 1 บาท 1 x 1 นิ้ว ขนาด 1.2 มม. | 1.00 | แผ่น | - | รายการรวม | - | 250.00 | 250.00 | รายการ/บัญชี รายการ |
| 9 | เงินสด 1 บาท 1 x 1 นิ้ว ขนาด 1.2 มม. | 1.00 | แผ่น | - | รายการรวม | - | 150.00 | 150.00 | รายการ/บัญชี รายการ |
| | รวมทั้งสิ้น | | | | รายการรวม | 2,336.40 | 680.00 | 680.00 | รายการ/บัญชี รายการ |
| | รวมทั้งสิ้น | | | | รายการรวม | 2,336.40 | 680.00 | 680.00 | รายการ/บัญชี รายการ |

(ฉบับนี้) - 1 ใบรวมรวม

(ฉบับนี้) - 1 ใบรวมรวม